
 

 
加賀市 Press Release 

プレスリリース ［ 令和 7 年 9 月 12 日 ］               （計 1 枚） 

 

加賀市交通安全大会の開催について 

 

日頃より、本市の交通安全にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、9月21日（日）から30日（火）までの 10日間、「秋の全国交通安全運動」

が実施されます。この期間中に、市民の交通安全意識高揚のため、下記のとおり

「加賀市交通安全大会」を開催いたします。 

報道の皆様におかれましては、是非とも記事として取り上げていただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

1 日    時  ９月２1 日(日)午前１０時０0分から午前１１時０0分まで 

 

2 場    所  アビオシティ加賀セントラルコート 

 

3 交通安全大会 次第 

⑴ あ い さ つ   加賀市長 

⑵ 祝 辞   石川県議会議員、加賀市議会議長、 

大聖寺警察署長、加賀市交通安全協会長 

⑶ 来 賓 紹 介  

⑷ 交通安全宣言   加賀市女性協議会長 

⑸ アトラクション   松が丘こども園園児 

⑹ 交通安全の誓い   松が丘こども園園児 

 

 

 

本件へのお問合せ先 
加賀市総務部危機対策課 担当：升谷、藪井 TEL 0761-72-7890 

 


